CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.O1<6:3 DE 2012

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de
suas atribuições regimentais, nos termos da Lei Distrital nO 4.342/2009,

RESOLVE:

1 - EXONERAR, a pedido, IVANISE MACHADO FILGUEIRAS
NERV, matrícula nO 17.828, do cargo de Presidente, CL-14, da Comissão Permanente
de Licitação, bem como NOMEÁ-LA para exercer o cargo de Secretário Parlamentar,
5P-05, no gabinete parlamentar da deputada Luzia de Paula. (RQ).

3 - EXONERAR SIDRAQUE DAVID MONTEIRO ANACLETO,
matrícula nO 11.140, do cargo de Chefe de Núcleo, CL-03, do Núcleo de
Assessoramento à Mesa Diretora, bem como NOMEÁ-LO para exercer o cargo de
Presidente, CL-14, na Comissão Permanente de Licitação. (CC).

4 - NOMEAR LUIS EDUARDO MATOS TONIOL, matricula nO
13.102, para exercer o cargo de Chefe de Núcleo, CL-03, no Núcleo de
Assessoramento à Mesa Diretora. (CC).

5 - EXONERAR LIDIANE EVA MOREIRA FERNANDES, matrícula
nO 19.367, do cargo de Secretário Parlamentar, 5P-04, do gabinete parlamentar da
deputada Luzia de Paula. (LP).

6 - EXONERAR PAULO ROBERTO COSTA SILVA, matrícula nO
19.458, do Cargo Especial de Gabinete, CL-07, do gabinete parlamentar do deputado
Olair Francisco, bem como DEVOLVÊ-LO a seu órgão de origem. (RQ).

28 de março de 2012